МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   20.04.2022
г. Краснодар

 №  564

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Зарубкин Никита

Русланович

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Борисов А.Б.

2.  Дорохов Олег

Николаевич

Красноармейский

район, МАУ КР СШ

«Кировец»

-«- Агаев Т.З.

3.  Ионкин Сергей

Сергеевич

-«- -«- -«-

4.  Козлов Даниил

Александрович

-«- -«- -«-

5.  Петров Николай

Сергеевич

-«- -«- -«-

6.  Плахотнюк Евгений

Максимович

-«- -«- -«-

7.  Терников Владислав

Владимирович

-«- -«- -«-

8.  Хлутков Тимур

Дмитриевич

-«- -«- -«-

9.  Чучкалов Даниил

Юрьевич

-«- -«- -«-

10.  Белоусов Иван

Александрович

Крымский район,

МБУ СШ «Урожай»

-«- Агрыч С.В.

 2

1 2 3 4 5

11.  Ивко Андрей

Александрович

-«- -«- -«-

12.  Пушкарь Владислав

Витальевич

-«- -«- -«-

13.  Сульянов Станислав

Павлович

-«- -«- -«-

14.  Шхалахов Илья

Азаматович

-«- -«- -«-

15.  Головченко Глеб

Александрович

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Полещук В.Г.

16.  Дерябкин Даниил

Владимирович

-«- -«- Рева О.А.

17.  Когут Максим

Васильевич

-«- -«- -«-

18.  Круглов Никита

Витальевич

-«- -«- Полещук В.Г.

19.  Семенцов Александр

Валерьевич

-«- -«- Рева О.А.

20.  Холодов Ярослав

Сергеевич

-«- -«- -«-

Бокс

21.  Басанец Даниил

Андреевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 9 МОГК

ОУ ФК и С МО Касимов Р.Г.

22.  Калино Даниель

Борисович

-«- -«- -«-

Восточное боевое единоборство

23.  Калайджан Ростислав

Денисович

Кореновский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Гордеев С.С.

24.  Кириллов Александр

Сергеевич

-«- -«- -«-

25.  Лысак Александр

Николаевич

-«- -«- -«-

26.  Мандрыченко

Дмитрий Романович

-«- -«- -«-

27.  Пашков Алексей

Борисович

-«- -«- -«-

Легкая атлетика

28.  Эргашов Роман

Тимурович

г. Горячий Ключ,

МБУ СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Семыкин С.А.

Парусный спорт

29.  Клопова Арина

Васильевна

г-к Геленджик, ГБУ

КК «СШОР ВВС»

Министерство

ФК и С КК

Карманова С.Н.

Практическая стрельба

30.  Мосесов Андрей

Эдуардович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Черненко А.Г.

Прыжки на батуте

31.  Азаренко Виктория

Дмитриевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

прыжкам на батуте»

Министерство

ФК и С КК

Курбанова Ю.А.

 3

1 2 3 4 5

Спортивная борьба

32.  Айдинов Альберт

Лакисович

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 6 МОГК

ОУ ФК и С МО Анфимов А.С.

33.  Кузьмин Артем

Сергеевич

-«- -«- -«-

34.  Степанян Артур

Эдгарович

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Дмитренко А.М.,

Холодаев И.В.

35.  Мазманов Роберт

Манолисович

Ейский район,

МБУ СШ «Мечта»

ОУ ФК и С МО Шелест М.А.,

Должиков Р.К.

Спортивный туризм

36.  Бондарь Ярослав

Сергеевич

Лабинский район,

МБУ «СШ

единоборств»

ОУ ФК и С МО Басов А.С.

37.  Симаков Кирилл

Александрович

-«- -«- -«-

Тайский бокс

38.  Махнутин Савелий

Антонович

г-к Сочи,

МБУ СШ № 16

ОУ ФК и С МО Селивонец А.А.

Триатлон

39.  Макаренко Дарья

Ивановна

г. Горячий Ключ,

МБУ СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Надеина И.И.

Тхэквондо

40.  Гмбоян Елена

Артуровна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП № 1»

Министерство

ФК и С КК

Лисин А.С.

41.  Красницкая Алена

Александровна

-«- -«- -«-

42.  Пиров Руслан

Темурович

-«- -«- -«-

43.  Улитина Алла

Андреевна

-«- -«- Ли С.Е.,

Кириченко Ю.К.

44.  Плигунов Кирилл

Дмитриевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ № 4

ОУ образованием

МО

Щербаков Д.С.

45.  Куимов Владимир

Юрьевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 6 МОГК

ОУ ФК и С МО Ли С.Е.,

Кириченко А.С.

46.  Согбатян Сурен

Арменович

Тихорецкий район,

МБУ «СШОР

«Витязь»

ОУ ФК и С МО Колесник М.А.

47.  Зоткин Даниил

Русланович

Тихорецкий район,

МБУ «СШ

«Энергия»

ОУ ФК и С МО Лисицын А.В.

Тяжелая атлетика

48.  Мишурин Владислав

Максимович

г. Горячий Ключ,

МБУ СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Пойразян С.С.

49.  Ткаченко Андрей

Юрьевич

-«- -«- Ткаченко Ю.В.

 4

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Ворона Виталий

Андреевич

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Рева О.А.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев